Página 1 de 1

AVISO DE LEILÃO

Modalidade Leilão Presencial Nº 01/2020

 A ADCOINTER – Administradora de Consórcio Intermunicipal S.A.,
através de sua Diretoria, torna público, para conhecimento dos interessados,
que se encontra aberta a Licitação na Modalidade Leilão Presencial, no critério
maior preço, cujo objeto é o Leilão do Veículo FIAT/UNO MILLE SMART,
código do renavam 00742782646,  a  gasolina  com placas IJQ0417, cor
branca, ano/modelo 2000/2001, nº do chassi 9BD15828814184834, conforme
especificações no edital, no dia 15 de dezembro de 2020, as 15:00hs, na sede
de ADCOINTER S.A à Rua Jacob Luchesi, nº 3181, Bairro Santa Lucia, Caxias
do Sul-RS, fone (54) 3211-4593, o Edital está disponível para acesso no site da
ADCOINTER (www.ceasaserra.com.br) e maiores informações poderão ser obtidas

através do endereço de e-mail: licitacao@ceasaserra.com.br e na sede da

ADCOINTER à rua Jacob Luchesi, nº 3181, bairro Santa Lúcia, Caxias do Sul-
RS, fone (54) 3211-4593, no horário das 13:30h às 17:00h, de segunda à
sexta-feira.

Caxias do Sul,07 de dezembro de 2020.

___________________

Valmir Antonio Susin

Diretor Presidente

ADCONINTER S.A.

http://www.ceasaserra.com.br/
mailto:licitacao@ceasaserra.com.br